
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/pampered-toes-na-bolave-nohy/

Pampered Toes na bolavé nohy

Kód zboží: 035-450
Značka: Tele Brands

Popis:
Vyzkoušejte tento malý zázrak domácí terapie a dopřejte svým nohám jednoduchou terapii,
pomocí chladícího, flexibilního gelu, který jemně uvolňuje ztuhlé otlačené klouby, svaly a
šlachy na chodidle.

Nasaďte si gelový článek na prsty a nechte se hýčkat jemnou terapií. Stačí 10 minut a vaše
nohy si odpočinou, uvolní, budete se cítit opět svěží a ulehčíte si od bolesti. Gelové články
si můžete nasadit při sledování televize nebo při koupeli ve vaně.

Fotky:

https://darcik.cz/pampered-toes-na-bolave-nohy/

	Pampered Toes na bolavé nohy

